

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN

Alamat: Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281 Telepon/Fak: (0274) 540611, Dekan Telepon: (0274) 520094

Laman: uny.ac.id Email:humas fip@uny.ac.id

SURAT IZIN

Nomor: 260.1/UN34.11/TU.00/2021

Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Negeri Yogyakarta mengizinkan:

Nama

: Yudan Hermawan, S.Pd., M.Pd.

NIP

: 198903232019031009

Golongan

: III/b

Jabatan

: Dosen Prodi Pendidikan Luar Sekolah

Keperluan

: Sebagai Narasumber Kegiatan Studium Generale PKKMB FIP UNY tahun 2021

Tempat

: Pertemuan Virtual (Zoom Meeting)

Waktu

: 26 Agustus 2021

Keterangan

:Berdasarkan Permohonan Surat Tugas dari Ketua Jurusan PLS FIP UNY

tertanggal 24 Agustus 2021

Surat izin ini diberikan untuk dipergunakan dan dilaksanakan sebaik-baiknya dan setelah selesai

melaksanakan izin agar melaporkan hasilnya.

Yogyakarta, 25 Agustus 2021 Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan,

Dr. Sujarwo, M.Pd.

NIP1969/0302003121001

Tembusan:

1. Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kerjasama Fakultas Ilmu Pendidikan

2.Ketua Jurusan Pendidikan Luar Sekolah Fakultas Ilmu Pendidikan

3.Sub Koordinator Umum, Kepegawaian, dan Barang Milik Negara Tata Usaha Fakultas Ilmu Pendidikan